

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2020-0385/OR**  
ze dne 13.05.2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín, C1.9 – SO104 Děčín – Březiny, autobusové zálivy, část VO“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>VAMA s.r.o.</b>
Sídlo:	Vilšnice 94, Děčín 12, 407 04
Statutární zástupce:	[redacted]
IČO:	472 87 926
DIČ:	CZ47287926
Bankovní spojení:	ČSOB Děčín
Číslo účtu:	220104581/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

**Předmět dodatku**

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0385/OR ze dne 13.05.2020 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 764 572,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění prací.

Na základě koordinačního jednání se zástupcem objednatele a se zástupci zhotovitele stavby pro Ústecký kraj bylo domluveno, že nebude realizován navrhovaný řízený protlak, jelikož zhotovitel stavby pro Ústecký kraj zasahoval svou stavbou do stávajících konstrukcí komunikace. Bylo domluveno, že v komunikaci bude provedena rýha pro pokládku kabelového vedení veřejného osvětlení a pro zpětný zásyp rýhy bude použit stabilizační beton KSC z důvodu zachování dostatečné únosnosti komunikace.

Veškeré změny (vícepráce a méněpráce) jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0385/OR bez DPH:	764 572,00 Kč
<b>Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:</b>	<b>-51 080,28 Kč</b>
<hr/>	
Celková cena díla bez DPH	713 491,72 Kč
Celková cena včetně DPH	863 324,98 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne **9-11-2020**

V Děčíně dne **6.11.2020**

.....  
Objednatel  
Jaroslav Hrouda  
primátor měst

Zhotovitel  
.....  
jednatel společnosti

**Přílohy:**  
*položkový rozpočet vícepráce/méněpráce*

## Souhrnný rozpočet stavby

Název stavby: **Autobusové zálivy VO**

Místo: **Děčín**

Zpracoval: **VAMA s.r.o.**

IČO: 47287926

DIČ:

Stavbyvedoucí:

Dne: 7. 10. 2020

Cena celkem bez DPH		-51 080,28	
DPH	15 %	0,00	0,00
	21 %	-51 080,28	-10 726,86
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-61 807,14</b>

<b>Objednatel:</b>		<b>Zhotovitel:</b>		<b>Projektant:</b>	
IČO	DIČ	IČO	DIČ	IČO	DIČ
Razítko a podpis		Razítko a podpis		Razítko a podpis	

### Rekapitulace nákladů dle hlav v CZK

Náklady na	Náklady investiční výstavby			Náklady z inv. prostředí	Celkové náklady
	stavební část	technolog. část	celkem		
<b>Rekapitulace nákladů stavby</b>	<b>-51 080,28</b>	<b>0,00</b>	<b>-51 080,28</b>	<b>0,00</b>	<b>-51 080,28</b>
<b>B. Provozní soubory</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Stavební objekty</b>	<b>-51 080,28</b>	<b>0,00</b>	<b>-51 080,28</b>	<b>0,00</b>	<b>-51 080,28</b>
<b>ZRN</b>	<b>-51 080,28</b>	<b>0,00</b>	<b>-51 080,28</b>	<b>0,00</b>	<b>-51 080,28</b>
HSV-montáž z rozpočtu	-76 090,56	0,00	-76 090,56	0,00	-76 090,56
HSV-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-montáž z rozpočtu	14 724,00	0,00	14 724,00	0,00	14 724,00
M-nosný materiál z rozpočtu	1 052,88	0,00	1 052,88	0,00	1 052,88
M-dodávka z rozpočtu	9 233,40	0,00	9 233,40	0,00	9 233,40
HZS z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>F. Vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
VRN z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>G. Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Kompletační činnost</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Kompletační činnost z krycího listu rozp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusové zálivy VO	JKSO	
Název objektu	autobusové zálivy, část VO	EČO	
		Místo	Děčín
		IČO	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	VAMA s.r.o.	47287926	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.10.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-76 090,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-76 090,56	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -76 090,56</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-76 090,56</td> <td>-15 979,02</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-92 069,58</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-76 090,56	-15 979,02	<b>Cena s DPH</b>			<b>-92 069,58</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-76 090,56	-15 979,02														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-92 069,58</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Autobusové zálivy VO**  
 Objekt: **autobusové zálivy, část VO**

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo: Děčín

Zpracoval: VAMA s.r.o.  
 Datum: 7. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 01. Překopy vozovky-Krokova -22 135,00

1	R	Řezání	Řezání spáry v asfaltu	m	-38,000	70,00	-2 660,00
6	R	Bourání	Bourání asf. povrchu a pokl.	m	-19,000	310,00	-5 890,00
2	R	Podklad	Podkladní vrstva, asfaltový kryt	m	-19,000	415,00	-7 885,00
3	R	Ošetření	Ošetření správy teplotou zálivkou a posypem	m	-38,000	150,00	-5 700,00

## 02. Trasa v krajnici -8 000,00

7	R	Řezání	Řezání spáry ve štětu	m	-16,000	70,00	-1 120,00
8	R	Bourání	Bourání štětového povrchu	m	-8,000	310,00	-2 480,00
4	R	Podklad	Podkladní vrstva krajnice - štět	m	-8,000	310,00	-2 480,00
5	R	Ošetření	Ošetření spáry	m	-16,000	120,00	-1 920,00

## 03. Protlak -33 809,00

9	R	V a Z	Výkop a zához pro sondy	m3	-2,000	680,00	-1 360,00
10	R	Odkop - st. jáma	Odkop zeminy tř. 3 st. jáma	m3	-9,000	410,00	-3 690,00
11	R	Přemístění	Vodorovné přemístění zeminy	m3	-10,500	72,00	-756,00
12	R	Zásyp	Zásyp zeminy tř. 3, po pokládce	m3	-10,500	750,00	-7 875,00
16	R	Protlak	Řízený protlak pro průměr PE trubky do d 100mm	m	-12,000	1 250,00	-15 000,00
17	R	Zatažení	Zatažení lana do chráničky	m	-12,000	54,00	-648,00
18	R	KEŘ	Odstranění keřů	ks	-3,000	120,00	-360,00
19	R	KŘOVINY	Vysázení keřů	ks	-3,000	180,00	-540,00
20	R	ORNICE	Odebrání ornice	m3	-1,500	420,00	-630,00
23	R	PR.	Bour. práce	m	-5,000	280,00	-1 400,00
24	R	PODKLAD VR.	PODKLADOVÁ VRSTVA	m	-5,000	310,00	-1 550,00

## 04. Cílová jáma -12 146,56

13	R	Odkop - cíl. jáma	Odkop zeminy tř. 3 cílová jáma	m3	-3,000	540,00	-1 620,00
14	R	Přemístění	Vodorovné přemístění zeminy	m3	-3,000	72,00	-216,00
15	R	Zásyp	Zásyp zeminy tř. 3, po pokládce	m3	-3,000	750,00	-2 250,00
21	R	Y	Doprava mechanismů	ks	-1,000	6 540,56	-6 540,56
22	R	ŽLABY	Žlaby plastové	m	-10,000	152,00	-1 520,00

**Celkem -76 090,56**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusové zálivy VO	JKSO	
Název objektu	autobusové zálivy, část VO	EČO	
		Místo	Děčín
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval		VAMA s.r.o.	47287926
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.10.2020	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	10 286,28				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	14 724,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		25 010,28	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>25 010,28</b>	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	25 010,28	5 252,16
				<b>Cena s DPH</b>		<b>30 262,44</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusové zálivy VO  
 Objekt: autobusové zálivy, část VO

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo: Děčín

Zpracoval: VAMA s.r.o.  
 Datum: 7. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 01. Překop komunikace

**25 010,28**

1	946	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	12,000	565,00	6 780,00
2	R	Urovnání	Urovnání dna	m	12,000	58,00	696,00
3	345	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	12,000	72,10	865,20
4		8500038750	Fólie výstražná rudá s bleskem š. 330 mm 100 m	m	12,000	15,64	187,68
6	946	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	12,000	154,00	1 848,00
7		Beton	Stabilizační beton KSC I	M3	6,600	1 399,00	9 233,40
8	R	HUTNĚNÍ	Hutnění betonu po vrstvách	m	12,000	450,00	5 400,00

**Celkem**

**25 010,28**